sq

TERMO DE RATIFICACAO

São Gonçalo do Amarante - CE,27 de Janeiro de 2023

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, Sr,

CLEILSON MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas segundo as Leis

Municipais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei No. 8.666/93 e suas

posteriores alterações e considerando o que consta da INEXIGIBIIIDADE DE LICITAçÃO
No. OO3/2023 - SECULT, vem RATIFICAR o presente processo administrativo para

CoNTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO ARTíSTTCA DA BANDA É O TCHAN, PARA O
CARNAVAL 2023 NO MUNTCíP|O DE SÃO CONçALO DO AMARANTE/CE, em favor de

CARA DE URSO PRODUçöES ARTISTICAS ElREtl. pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ No. 10.830.754/0001-22, com sede à Av. Professor Magalhães Neto, 1856,

Ed TK Tower, Sala 1201, Pituba, Salvador/BA, CEP: 41.810-012, Telefone: (71) 33414000, E-

mail: caradeursoproducoes@outlook.com, pelo valor de R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais).

Atenciosamente,

af"{,r*t't4^-t' Á-L"J"
CLEILSON MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeilura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06320'237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqpncatodoamarante.ce.gov.br/

$.|

o'

EsrADo Do cEARÁ. MuNrcípto DE sÃo cor.¡çALo Do AMARANTE - cE. EXTRATo DE

RATtFtcAçÃo. INEXIGTBTLTDADE N". 003/2023 - sEcuLT. oBJETo: coNTRATAÇAo DE

ApRESENTnçno Rnrísrcn DA BANDA É o rcHAN, nARA o cARNAVAL z0z3 No

rr¡urrllcipto DE sÃo coNÇALo Do AMARANTE/CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEI No.

8.666/93, ART. 25, INCISO lll. UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

FAVORECTDO: CARA DE URSO PRODUÇÖES ARTTSTICAS ElREL|. / CNPJ No.

10.830.754/0001-22. VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). SÃO

GONçALO DO AMARANTE - C8,27 de Janeiro de 2023.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE ÊonelFax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-'tg - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.qov,br/

-e'î'i."rot""'".+*-

crnrroÃo pr puel¡cnçÃo oo nv¡so oo runMo o¡ RAr¡ncnçÃo

São Gonçalo do Amarante - C8,27 de Janeiro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes

da Prefeitura do Município de São Goncalo do Amarante - CE, o extrato referente ao

r¡nuo o¡ nnnp¡cnçÃg da TNEXTGTBTLTDADE DE LrcrrAçÃo u". oogtzozS - sEcuLT

cujo objeto é coNTnnrnçeo DE APREsrrurnçÃo nnrísr¡cA DA BANDA É o tcHll.l,

nARA o cARNAVAL 2023 No MuNrcípro or sÃo coNçALo Do AMARANTE/cE.

Atenciosamente,

úlÞJ.
N MENDES A RADE

Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.qov.brl